
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СТРОГИНО 
В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

27 января 2015 года№ 007 

О согласовании направления 
средств стимулирования управы 
района Строгино города Москвы 
на проведение мероприятий по 
благоустройству, капитальному 
ремонту многоквартирных домов и 
содержанию территории района 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы 
от 26 декабря 2012 года № 849-1111 «О стимулировании управ районов города 
Москвы» и обращением управы района Строгино города Москвы 
от 20.01.2015 №01-МС, 

муниципальное Собрание решило: 

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района 
Строгино города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству, 
капитальному ремонту многоквартирных домов и содержанию территории 
района согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 
муниципального округа Строгино \улу\у.строгано.рф в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Направить настоящее решение в управу района Строгино города 
Москвы, в префектуру Северо - западного административного округа города 



Принято: 27 января 2015 года 

"За" - 11 "Против" - нет "Воздержались" - нет 

Проект внесен: / / 

Редактор проекта: Ащаулов В.К. / I 
У (иМ^^^ ^ у 

Ответственный за рассмотрение на Собрания 
/ (подиись) 

/ 
Список адресатов рассылки: 
- депутатам муниципального Собрания - 15 экз. 
- Руководителю муниципалитета 
- Управа Строгино 
- Префектура СЗАО 
- Прокуратура СЗАО 



Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти 
города Москвы в течение трех дней. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального 
образования Строгино в городе Москве В.К. Ащаулова. 

Временно исполняющий полномочия 
Руководителя внутригородского 
муниципального образования 
Строгино в городе Москве Ащаулов 





Приложение 
к решению муниципального 
Собрания внутригородского 
муниципального образования 
Строгино в городе Москве 
от 27.01.2015 №007 

Мероприятия 
по благоустройству, капитальному ремонту многоквартирных домов и содержанию территории района 

Строгино 

1. Благоустройство дворовых территорий 

№ 
п/п Адрес объекта Сумма денежных 

средств, тыс. руб. Вид работ 

1 ул. Твардовского, д.19, корп.1,2,3 

683,20 Устройство основания детской площадки 

1 ул. Твардовского, д.19, корп.1,2,3 240,00 Установка садового бортового камня 1 ул. Твардовского, д.19, корп.1,2,3 
1121,70 Установка МАФ 

1 ул. Твардовского, д.19, корп.1,2,3 

132,00 Устройство новых пешеходных дорожек 

2 ул. Твардовского, д.17, корп.1 
432,00 Устройство основания детской площадки 

2 ул. Твардовского, д.17, корп.1 
96,00 Установка садового бортового камня 

3 ул. Твардовского, д.18, корп.2 

160,00 Устройство основания детской площадки 

3 ул. Твардовского, д.18, корп.2 164,80 Установка садового бортового камня 3 ул. Твардовского, д.18, корп.2 
426,30 Установка МАФ 

3 ул. Твардовского, д.18, корп.2 

100,80 Устройство новых пешеходных дорожек 



4 Строгинский б-р, д. 12 

163,20 Устройство основания детской площадки 

4 Строгинский б-р, д. 12 80,00 Установка садового бортового камня 4 Строгинский б-р, д. 12 
29,00 Установка МАФ 

4 Строгинский б-р, д. 12 

9,00 Установка вазонов 

5 ул. Кулакова, д.7 
646,00 Устройство парковочных карманов 

5 ул. Кулакова, д.7 
915,20 Устройство подпорной стены 

6 ул. Маршала Катукова, д.24, корп. 1 430,50 Установка газонного ограждения 

7 ул. Маршала Катукова, д. 13, корп.2 
488,00 Устройство основания детской площадки 

7 ул. Маршала Катукова, д. 13, корп.2 
88,00 Установка садового бортового камня 

7 ул. Маршала Катукова, д. 13, корп.2 

678,50 Установка МАФ 
ИТОГО: 7084,20 

2. Капитальный ремонт многоквартирных домов. 
1 Катукова Маршала ул., д. 6, к.2 2 749,9 ЦО(нижний розлив замена) 
2 Катукова Маршала ул., д. 10, к.2 2 401,5 ЦО(нижний розлив замена) 
3 Кулакова ул., д.25, к.1 2 053,2 ЦО(нижний розлив замена) 
4 Строгинский б-р, д. 4, к. 1 1 712,3 ЦО(нижиий розлив замена) 

5 Катукова Маршала ул., д. 17, к. 2 
301,19 ГВС(нижний розлив замена) 

5 Катукова Маршала ул., д. 17, к. 2 
181,1 ХВС(нижний розлив замена) 

6 Кулакова ул., д. 10, к.1 158,13 электрощитовая 
7 ул.Маршала Катукова ул., д. 12, к.1 163,72 электрощитовая 

8 Твардовского ул., 3, к. 1 
1383,05 

Замена системы управления на пассажирских лифтах 

9 Маршала Катукова ул., д. 17, к. 2, Кулакова 
ул., д. 10, к. 1,Маршала Катуков, д. 12, к. 1 97,86 Разработка ПСД и ТЗК 

ИТОГО: 11 202,0 
ИТОГО ПО ВСЕМ МЕРОПРИЯТИЯМ: 18 286,2 


